СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

     09 октября   2014г.                                                                          №  42/161
“Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг”

       На основании представления об устранении нарушений федерального законодательства Ишимбайского  межрайонного  прокурора от 06.10.2014 г №5д-309-2014   и  согласно  Федерального закона  от 27.10.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет  сельского  поселения  Иткуловский  сельсовет муниципального  района  Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утверждить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг.

2. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на досках объявления и на официальном сайте администрации сельского поселения Иткуловский сельсовет.

Глава

Иткуловского сельского поселения                                    Гарифуллин Р.Р.
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

Приложение № 1

утвержден решением  заседания

Совета СП Иткуловский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

 от «09» октября 2014 года  № 42-161

ПЕРЕЧЕНЬ
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг СП Иткуловского сельсовета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
	№
	Наименование услуги
	Организации, предоставляющие данные услуги
	Возможность взимания платы, платно/бесплатно

	1
	Выдача справки, подтверждающая признание молодой семьи нуждающейся в жилом помещении
	Администрации СП Иткуловский сельсовет
	бесплатно

	2
	Выписка из домовой (поквартирной) книг с места жительства или иной документ, подтверждающие право пользования жилым помещением либо право собственности на жилое помещение, и копия финансового лицевого счета с мест, жительства
	Администрации СП Иткуловский сельсовет
	бесплатно

	3
	Справка о составе семьи
	Администрации СП Иткуловский сельсовет
	бесплатно

	4
	Бытовая характеристика
	Администрации СП Иткуловский сельсовет
	  бесплатно